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WYKONAWCY
uczestnicy postepowania na dostawe jednolitego oprogramowania dla
jednostek PSP wojewodztwa malopolskiego

Komenda Wojewddzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Krakowie informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujgce pytania:

Pytanie 1:
WK K-12, ppkt. g — pojawilo sig pojecie ,, grupy uzytkownikéw”. Wystepuje rowniez
w WF F-97, pkt. 6. Czy nalezy rozumieé je ogdlnie, czy tez jako konkretng
Junkcjonalnos¢ w systemie? A jezeli tak, to gdzie jest ona blizej opisana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze pojecie ,.grupy uzytkownikéw” nalezy rozumieé jako
pojecie ogolne.

Pytanie 2:
WK K-12, ppkt. h — jak nalezy go rozumieé? Czy kazdy uzytkownik (nie tylko modutu
kadrowego) ma mie¢ mozliwo$¢ wskazania, do jakiego pliku ,,loga” sq zapisywane jego
dzialania?

Odpowiedz:
Funkcjonalnos¢ powinna umozliwiaé wskazanie przez administratora uzytkownikow,
ktérych dziatania beda zapisywane do osobnego pliku loga.

Pytanie 3:
WK K-12, ppkt. k— jak nalezy rozumieé ,, pobrania danych”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ,,pobrania danych” nalezy rozumieé jako rejestrowanie
w oddzielnym logu informacji nt. generowanych przez uzytkownika i zapisywanych
przez uzytkownika danych (np. w oddzielnym pliku excel) zgromadzonych w module
kadrowym i placowym.

Pytanie 4:

WK K-12, ppkt. n — czy wystarczy informacja o zalogowaniu, czy tez blizsze informacje?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wystarczy informacja identyfikujgca osobe zalogowans.

Pytanie 5:
WK K-18 — jak rozumieé te wymagania?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymagania te nalezy rozumie¢ jako informacj¢ zawarta na
aktywnym pulpicie kto pracuje na tym pulpicie z jakimi uprawnieniami np. zalogowany
jako jkowalski-administrator modutu kadrowego.

Pytanie 6:
WK K-28 — jest w kolizjii w stosunku do , Dodatkowo oferujemy” — kontrola
poprawnosci PESEL — czy wobec tego jest wymagana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze aplikacja musi kontrolowaé poprawno$¢ wprowadzonego
numeru PESEL. Dodatkowo informujemy, ze w rozdziale XIIT SIWZ ,,opis kryteriow,
ktérymi Zamawiajacy bedzie sie kierowat przy wyborze oferty wraz z podaniem wag
tych kryteriéw i sposobu oceny ofert” zmianie ulega w kryterium funkcjonalnos¢ tiret
trzecie, ktory otrzymuje brzmienie:
,,» - weryfikowanie prawidtowosci nr ROR tak/nie 8 pkt/O pkt
podczas jego wprowadzania
(niepoprawny format numeru ROR ma by¢ sygnalizowany
uzytkownikowi; informowanie w formie komunikatu
przy wprowadzeniu nr ROR o istniejgcym juz w bazie
danych numerze w przypadku ich dublowania sig)

Pytanie 7:
WK K-35 ppkt. i — czy wymagane jest wystawianie drukéw zgloszeniowych ZUS — we
wszystkich naszych instalacjach uzytkownicy nie korzystajq z takiego mechanizmu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza brak exportu dokument6éw zgloszeniowych ZUS do programu
PLATNIK.

Pytanie 8:
WT-40 1 a) Czy jesli w module mundurowym pracownicy identyfikowani sq
indywidualnym numerem kadrowym a modul nie posiada "numeru kartoteki osobowej"
to system speinia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyZzsze rozwigzanie.

Pytanie 9:
WT-40 1 f) Czy jesli w module mundurowym nie ma przekroju "grupa specjalistyczna”
ale istnieje mozliwosé¢ dowolnego przydzielania odziezy specjalistycznej to system
spetnia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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Pytanie 10:
WT-40 1 g) Czy jesli w module mundurowym nie ma "stuzby generalskiej”, gdyz taka
stuzba nie jest wymieniona w ustawie o PSP a jednoczesnie system umozliwia wyplale
rownowaznika dla funkcjonariuszy w stopniu nadbrygadiera i generala brygadiera to
system spelnia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 11:
WT-40 1 i) Czy jesli w module mundurowym nie jest obstugiwana "data zwolnienia ze
stuzby przygotowawczej" jako nieistotna z punktu widzenia obstugi umundurowania to
system spelnia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 12:
WT-40 1 1) Czy jesli w module mundurowym nie jest obstugiwana "historia pracy"” gdyz
te informacje sq dostgpne w module kadrowym to system spelnia wymagania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 13:
WT-40 1 p) Czy jesli w module mundurowym nie ma mozliwosci "aktualizacji danych
kadrowych" poniewaz te dane sq kazdorazowo, synchronizowane z modutem kadrowym
to system speinia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 14:

WT-40 2 a) Czy jesli w module mundurowym zestaw mundurowy jest przypiety do
pracownika, ktory identyfikowany jest indywidualnym numerem kadrowym a modut nie
posiada "numeru kartoteki” w ramach karty mundurowej to system spetnia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 15:
WT-40 2 d) Co oznacza "podzial na jednostki"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze chodzi o mozliwos¢ zalozenia zakladki dla kazdej JRG
osobno (np. KM PSP Krakow posiada 8 JRG).
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Pytanie 16:

WT-40 3 a) Czy jesli w module mundurowym zestaw mundurowy jest przypiety do
pracownika, ktéry identyfikowany jest indywidualnym numerem kadrowym a modut nie
posiada "numeru kartoteki” w ramach karty wyposazenia to system spetnia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 17:
WT-40 4 b,c,d) Czy jesli stowniki " stopien, stanowisko, jednostka miary" nie sg
definiowane w module mundurowym a jedynie aktualizowane w ramach synchronizacji
danych to system spetnia wymagania? Stowniki systemowe sq wspdlne dla wszystkich
modulow i ich definiowanie mozliwe jest przez upowaznionych operatoréw w miejscach
powstania informacji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 18:
WT-40 5 a) Co oznacza "pracownik czynny" np. czy jest to pracujgcy czy pracujgcy
i zawieszony?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze oznacza to pracownika pracujacego.

Pytanie 19:
WT-40 5 ¢) Co oznacza wydruk "danych parametrycznych"? W jakim celu nalezy
umozliwi¢ wydruk "pustego formularza"? Czy jesli modut umozliwia wydruk danych
stownikowych to spetnia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w celu przekazania pracownikom do zaktualizowania
swoich wymiarow.

Pytanie 20:
WT-40 5 d) Czy jesli w ramach wydruku list w przekroju stuzba stata/przygotowawcza
nie ma odrebnej opcji "nadbrygadier i general brygadier" oraz "wszyscy”
a funkcjonariusze w stopniu nadbrygadier i general brygadier uimujg sie na liscie
mezczyzni w stuzbie stalej to system spetnia wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 21:
WT-40 5 i,j,k) Co oznacza brak dokumentu PW?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje ze w przypadku 51 oznacza brak dokumentu potwierdzajacego
pierwsze wydanie sortéw mundurowych strazakowi przechodzacemu do shuzby state;.
W przypadku 5j wydanie umundurowania:
- wydruk syntetyczne: wydruk wydanego umundurowania z rozbiciem na rok
biezgcy oraz wszystkie lata - wszystkich pracownikéw tacznie,
- wydruk analityczny: wydruk wydanego umundurowania z mozliwosciag wyboru
poszczegdlnych przedmiotéw umundurowania.
Zas w przypadku 5k wydanie wyposazenia:
- wydruk syntetyczne: wydruk wydanego wyposazenia z rozbiciem na rok biezacy
oraz wszystkie lata - wszystkich pracownikéw lgcznie,
- wydruk analityczny: wydruk wydanego wyposazenia z mozliwoscia wyboru
poszczegoblnych przedmiotéw wyposazenia.

Pytanie 22:
WT-40 5 jklmmn) Czy jesli wydania i zwroty sq realizowane z magazynu i w ramach
modutu magazynowego mozna uzyskaé informacje o wydanym, zwréconych skiadnikach
umundurowania i wyposazenia to czy mozna uznac ze system spelnia wymagania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 23:
WI-40 5 p) Jesli modul zapewnia wydruk w wymaganym przekroju stuzba
stata/przygotowawcza to czy mozna uznad, ze system spetnia wymagania? Ewentualne
wykluczenia pracownikéw z listy sq realizowane poprzez generowanie raportow
w opcjq koszyka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 24:
WI-40 6 a) Co nalezy rozumieé pod opcjq "kopiowanie danych"? Czy chodzi
o kopiowanie do pliku? Czy kopiowanie elementow umundurowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o kopiowanie danych do pliku.

Pytanie 25:
WT-40 6 ¢) Co w sytuacji, gdy obstuga modutu nie zaklada funkcji "zamhkniecie roku"?
Czy system speinia wymagania?

Odpowiedz:
Strazakowi co rok wyplacany jest rGwnowaznik za niewydane sorty mundurowe,
funkcja zamknigcia roku powoduje zamknigcie naliczania réwnowaznika za koficzacy
si¢ rok mundurowy, a uruchamia naliczanie rownowaznika na dany rok mundurowy
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(rok mundurowy trwa od 1.04. do 31.03). W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
dopuszcza kazde rozwigzanie ktére oferuje system, a ktore umozliwi osiagnigcie celu
opisanego powyzej.

Pytanie 26:
WT-40 6 d) Na jakiej zasadzie ma by¢ realizowane "przekazywanie migdzy komendami
- kart mundurowych i wyposazenia”. Wydruk, plik?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze chodzi o plik.

Pytanie 27:
WI-5 , Oprogramowanie powinno posiadaé moduly pozwalajgce na wilasciwg
realizacje proceséw zwigzanych z ewidencjq oraz zarzqdzaniem.
* materiatami pednymi,
» umundurowaniem”
Czy posiadanie modutu do zarzqdzania materiatami pednymi jest niezbedne aby spetnic¢
wymogi SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla w zataczniku nr 2 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamoéwienia”
wymaganie z punktu WT 5.

Pytanie 28:
WT-8 , System ma posiada¢ mechanizm zarzqdzania kontami i uprawnieniami
uzythownikéw i umozliwic:
* tworzenie grup uprawnien,
o przypisywanie uprawnien do poszczegélnych funkcji w systemie takich jak
wyswietlanie raportéw, drukowanie dokumentow, zatwierdzanie dokumentéw czy
wprowadzanie nowych pozycji,
« przypisywanie uzytkownikom uprawnier dostepu do danych ze wzglgdu na ewidencje,
miejsce uzytkowania, osobg odpowiedzialng, grupe sktadnikéw”
Czy przypisywanie uzytkownikom uprawnier: dostepu do danych z miejsce uzytkowania
i osobe odpowiedzialng jest niezbedne aby spetni¢ wymogi SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 29:
WT-11 ,, Oprogramowanie musi posiadaé funkcje podpisu elektronicznego dokumentow
przez uprawnionych uzytkownikéw” Czy taka funkcjonalnosé jest niezbgdna aby speini¢
wymogi SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza oprogramowanie nie posiadajagce funkcji podpisu
elektronicznego.
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Pytanie 30:
WT-12 ,, Oprogramowanie ma wspolpracowaé z urzqdzeniami mobilnymi”
Czy wspdtpraca z kolektorami danych i czytnikami barkodéw wyczerpuje ten punkt?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wspolpraca z kolektorami danych i czytnikami barkodéw
jest wystarczajaca.

Pytanie 31:
WI-15 ,System musi pozwalaé na prowadzenie osobnych, niezaleinych od siebie
ewidencji” W odniesieniu do Komendy Wojewddzkiej PSP w Krakowie:
* ewidencji majgtku Komend Wojewddzkiej PSP, uzytkowanego w Komendzie
Wojewodzkiej PSP w Krakowie.
W odniesieniu do Komend Miejskich/Powiatowych PSP:
* majgtku Komend Miejskich/Powiatowych PSP,
* majgtku Komendy Wojewddzkiej PSP bedgcego w uzytkowaniu przez Komendy
Miejskie/ Powiatowe PSP.
Ponadfto system na poziomie Komendy Wojewddzkiej PSP w Krakowie winien pozwolié
na peten wglgd w majgtek Komendy Wojewddzkiej PSP w Krakowie ( tj. uzytkowany
w tutejszej jednostce oraz przekazany do uzytkowania do Komend Miejskie/ Powiatowe
PSP) zaréwno jednostkowo, jak i calosciowo oraz pozwolié na wyszukiwanie,
sortowanie oraz generowanie wydrukow i sprawozdan)”
Jezeli sq to odrebne niezalezne od siebie ewidencje, to mogq pracowaé na réznych
ustawieniach (bgdq inaczej sparametryzowane i bedg mialy swoje stowniki
niekoniecznie zgodne z ewidencjg KW). Oprdcz tego systemy w poszczegdlnych mogg
pracowac w roznych miesigcach ksiegowych przez co wszelkie zestawienia catosciowe
bedq wykazywac bledne dane. Wglgd do poszczegélnych ewidencji - tak, raporty
catosciowe, przy zachowaniu niezaleznosci — uwazamy, ze to nie jest mozliwe. Jakie jest
stanowisko KW w odniesieniu do tych realiéw?

Odpowiedz:
Ewidencje w komendach Miejskich/Powiatowych PSP — majgtku Komend
Miejskich/Powiatowych PSP i majgtku Komendy Wojewodzkiej PSP bedgcego
w uzytkowaniu przez Komendy Miejskie/Powiatowe PSP moga pracowac na réznych
ustawieniach. Natomiast ewidencja majatku Komendy Wojewddzkiej PSP —
uzytkowanego w Komedzie Wojewoddzkiej PSP w Krakowie i majatku Komendy
Wojewodzkiej PSP bedacego w uzytkowaniu przez Komendy Miejskie/Powiatowe PSP
musi by¢ spdjna i winna pracowaé¢ na jednakowych ustawieniach. System musi
umozliwia¢ wglad do ewidencji majatku KW PSP bedacego w uzytkowaniu przez
KM/KP PSP. Jednym z gléwnych celow wprowadzenia nowego programu jest
usprawnieniowe zarzadzaniem majatkiem Komendy Wojewddzkiej PSP w Krakowie.
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Pytanie 32:
WT-18 ,, Program ma pozwolié¢ na import danych z pliku” Jakich danych, w jakim
zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje mozliwoéci dodawania do karty sktadnika jako zalacznikow
plikow np. w formacie pdf.

Pytanie 33:;
WT-22 , Program powinien zapewni¢ prowadzenia odrebnej numeracji dla kazdego
typu §rodka trwatego” Czy wymaganie dotyczy zakresu numeréw dla kazdego typu, czy
odrebnego wzorca numeru inwentarzowego dla kazdego typu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymagania dotycza odrebnego wzorca numeru
inwentarzowego dla kazdego typu.

Pytanie 34:
WT-25 , Program powinien zapewnié modyfikacje wbudowanych szablonéw
dokumentéw oraz pozwoli¢ na dodawanie nowych wzoréw w edytowalnych
w formatach - doc, docx”
Dokumenty emitowane przez nasze rozwigzanie logistyczne sq wylqcznie w formacie pdf
(m.in. po to zeby uzytkownik nie mogl zmieniaé wyemitowanego dokumentu). Jest
mozliwosé zdefiniowania pewnych elementéw dokumentu w definicji dokumentu. Czy
takie rozwiqzanie spetnia wymogi SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na powyZsze.

Pytanie 35:
WT-27 ,, Program musi umozliwiaé prowadzenie amortyzacji podatkowej, bilansowej
lub wlasnej obiektéw majgtkowych pozwalajqcej na:
e okreSleniu modelu amortyzacji (liniowa, degresywna, jednorazowa, naturalna,
wstrzymana itp.),
« okresleniu daty rozpoczecia amortyzacji (automatycznie od nastgpnego miesigca od
przyjecia sktadnika lub recznie),
» wyb6r okresu naliczania amoriyzacji (co najmniej: miesigcznie, kwartalnie, rocznie),
o okreSlenie stawek amortyzacji (zakres mozliwych wartoSci musi byé zgodny
z obowigzujgcymi przepisami — program winien automatycznie proponowaé stawke
amortyzacji zgodnie z wprowadzonym symbolem z KST),
» okreSlenie wartosci umorzenia poczqtkowego,
o okreslenie wartosci aktualnej srodka trwalego (po dokonaniu odpisow
amortyzacyjnych),
« ustawiania i zmiane parametréw amortyzacji dla wielu skladnikéw jednoczesnie,
« tworzenie planu amortyzacji srodkéw trwalych, podglgd planu amortyzacji”
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Czy wydruk planu amortyzacji (bez tworzenia zapiséw w bazie programu) spetnia
wymogi SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje ze wydruk planu amortyzacji spetnia wymogi SIWZ.

Pytanie 36:
WT-35 ,, Stowniki majq mie¢ mozliwosé budowy w formie drzewiastej” Czy jest to
wymog bezwzgledny — czy wystarczy, ze strukture drzewiastq majq tylko te stowniki,
w ktdrych jest to niezbedne z logicznego punktu widzenia np. stownik lokalizacji?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze strukture drzewiasta moga mieé¢ stowniki niezbedne
z logicznego punktu widzenia np. stownik lokalizacji, pracownikow.

Pytanie 37:
WI-36 , Program ma pozwoli¢ na zdefiniowanie minimum 60 pél wiasnych
o dowolnych nazwach, réznych formatach danych (dane stownikowe, dane typu data,
pole wyboru Tak/Nie i inne), wymagalnosci bgd? niewymagalnosci wypelnienia pola do
kart sktadnikow, dokumentow, inwentaryzacji, pracownikow iip.
W naszym rozwigzaniu istniejq stale formularze (zawierajgce ok 20-40 pél) do opisu
pozycji majqtku wg typu (nieruchomosci, srodki transportu, sprzet techniczny, sprzet IT
i inne). Dodatkowo kazdej pozycji majgtku mozna przydzielié dowolng ilosé
definiowalnych cech (mozna po nich wyszukiwaé) i mozna jgq przytgczyé do dowolnej
ilosci definiowanych grup. Czy takie rozwiqzahie wyczerpuje ten punkt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Ponadto informujemy, ze na pozostate pytania, ktére wplynely w przedmiotowym
postepowaniu odpowiedz zostanie udzielona bez zbednej zwloki.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert.
Zmianie ulega:
a) wrozdziale X SIWZ ,,Opis sposobu przygotowania ofert”:
- pkt. 9, ktéry otrzymuje brzmienie:
»Oferte zamieszcza si¢ w kopercie, ktéra bedzie zaadresowania na
Zamawiajacego, na adres podany w punkcie 1 SIWZ oraz bedzie posiadaé
oznaczenia:
OFERTA
NA DOSTAWE JEDNOLITEGO OPROGRAMOWANIA DLA
JEDNOSTEK PSP WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM
18 WRZESNIA 2019 R. GODZ. 10:30
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b) w rozdziale XI SIWZ ,Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert”:
- pkt. 1, ktéry otrzymuje brzmienie:
,Oferte nalezy zlozy¢é w siedzibie Zamawiajacego (punkt I STWZ - dziennik
podawczy) nie pézniej niz do dnia 18 wrzesnia 2019 r. do godz. 10:00.”

- pkt. 3, ktéry, ktoéry otrzymuje brzmienie:
,,Otwarcie ofert nastapi w dniu 18 wrze$nia 2019 r. godz. 10:30 w Komendzie

Wojewodzkiej Panstwowej Strazy Pozarnej w Krakowie ul. Zarzecze 106,
30-134 Krakow.”

Ww. wyjasnienia stanowig integralng cz¢$¢ zamowienia. Prosimy o ich uwzglednianie
w przygotowywanych ofertach.
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